Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 803/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal revitalização da Praça
"Augusto Toledo - Seu
Augustinho", espaço localizado
entre as ruas Tupis, Carajás e
Tupinambás, no Jardim São
Francisco

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada revitalização da Praça "Augusto Toledo - Seu
Augustinho", espaço localizado entre as ruas Tupis, Carajás e Tupinambás, no
Jardim São Francisco

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores reclamando da
necessidade de limpeza, manutenção da academia, manutenção da área verde
com podas das árvores e revitalização, iluminação, consertos dos brinquedos,
colocação de areia e ainda o espaço pet que se encontra totalmente
abandonado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de março de 2022.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A340ZU045H35N303
		2022-03-15T12:30:51-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura